
 

Tříkrálová sbírka se přesouvá do on-line prostředí 

Milí přátelé, 

Touto dobou jste byli zvyklí ve Zvoli a okolí potkávat koledníky s pokladničkami, aby vybrali 

peníze pro potřebné lidi kolem nás. V tuto chvíli tato varianta koledování není bohužel 

možná. Pokud bude tzv. PES na nejvyšším stupni 5, pořadatel z bezpečnostních důvodů 

neumožní fyzické provádění sbírky. Proto se Tříkrálová sbírka přesouvá i do online prostředí.  

V letošním ročníku chceme podpořit nákup polohovacího lůžka pro nemocného Josefa 

Humla z Černík, který trpí dětskou mozkovou obrnou a je odkázán na péči svých rodičů. Cena 

tohoto lůžka představuje asi 20 tisíc korun. To, co se podaří vybrat nad tuto částku, bude 

určeno zejména na podporu regionálních projektů pomoci v rámci Charity ČR. 

Znamená to tedy, že i v online prostředí můžeme podpořit náš konkrétní projekt. Stačí se 

přihlásit na www.trikralovasbirka.cz a dále postupovat podle jednoduchých instrukcí. 

Důležitým momentem je zadání poštovního směrovacího čísla, které slouží jako variabilní 

symbol, který rozliší daný projekt. V našem případě je potřeba zadat PSČ 25245, které 

představuje podporu nákupu lůžka pro Josefa Humla. Do této virtuální kasičky je možné 

přispívat až do 30. dubna 2021. Pokud se epidemická situace zlepší, Tříkrálová sbírka má 

šanci proběhnout i fyzicky, a to až do 24. ledna 2021. 

Za jakýkoli váš příspěvek upřímně děkuji. 

Vladimír Hudousek – koordinátor sbírky 

mail: hudousek@volny.cz, mob: 606 682 306 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/
mailto:hudousek@volny.cz

